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Sayın Prof. Dr. Ahmet Yatkın 

İnönü Üniversitesi 

İletişim Fakültesi Dekanı 

 
İnönü Üniversitesi İletişim Fakültesinin, İLAD tarafından Ara Değerlendirmesi yapılan 

İLAD AD 2025/127-001 kod numaralı Halkla İlişkiler ve Tanıtım lisans programına Ara 

değerlendirme sonucunda, 10.03.2026 tarihinden 10.03.2029 tarihine kadar geçerli 

olmak üzere üç (3) yıl süreli akreditasyon verilmiştir. 

 
Ekte sunulan Ara Değerlendirme Raporu “hizmete özel” belge olup, rapor içeriğinin 

üçüncü kişilere açıklanması Kurumunuzun yetki ve sorumluluğundadır. Açıklama 

yapmanız durumunda raporun kesinti veya alıntı yapılmadan paylaşılması gerektiğini 

hatırlatmak isteriz. Akreditasyon kararının açıklanmasında, kararın “Üniversite” veya 

“Fakülte” için değil yalnızca adı geçen lisans programı için verilmiş olduğunun açık bir 

şekilde belirtilmesi gerekmektedir. İLAD, programın raporda belirtilen güçlü ve 

gelişmeye açık yönleri ile ilgili kısa bir özeti, iledak.ilad.org.tr web sitesi üzerinden 

kamuoyu ile paylaşacaktır. 

Akreditasyon süresi içinde programın adı, içeriği, öğretim kadrosu, yönetim ve 

yürütülmesi ile ilgili önemli değişiklikler olması durumunda, İLAD’ın bilgilendirilmesi 

Dekanlığınızın sorumluluğundadır. Kurumunuzun, iletişim alanında yürüttüğü kalite 

geliştirme çalışmalarında başarılar dileriz. 

 
 
 

 
                                                                                   Prof. Dr. Aysel Aziz 

                                                                                      İLAD Yönetim Kurulu Başkanı 

 

http://www.ilad.org.tr/
mailto:ilad@ilad.org.tr
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İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

                                                   İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM  

LİSANS PROGRAMI 

ARA DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

Değerlendirme Tarihleri: 17-19 Kasım 2025 

GİRİŞ 

İLAD İletişim Araştırmaları Derneği tarafından yapılan Genel Değerlendirmede 2 yıl 

sonra Ziyaretle Ara Değerlendirme yapılması uygun görülen ve 10.03.2023 tarihinden 

10.03.2026 tarihine kadar akredite edilen İnönü Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla 

İlişkiler ve Tanıtım Lisans Programının ara değerlendirmesi yapılmıştır.  

İletişim Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (İLEDAK) Ekibi, Ara 

Değerlendirme için başvuran programın değerlendirmesini İLAD Değerlendirme Ölçütleri 

Sürüm 2.3’e göre yürütmüştür. 

İLEDAK değerlendirme ekibinin, Özdeğerlendirme Raporunu incelemesi ile başlayan ve 

17-19 Kasım 2025 tarihlerinde kurum ziyareti ile tamamlanan süreçte hazırladığı 

Program Değerlendirme Raporu (PDR), İLEDAK Tutarlılık Komisyonunca incelenmiştir. 

Ara Değerlendirmeye ilişkin hazırlanan tüm raporlar ve diğer kurumlara ilişkin 

değerlendirmelerin birbirleri ile tutarlılıkları açısından karşılaştırıldığı bu çalışmadan 

sonra İLEDAK tarafından akreditasyona ilişkin karar verilmiş ve İLAD tarafından 

onaylanmıştır. 

 

Programların değerlendirmesini içeren bu rapor iki bölümden oluşmaktadır. İlk 

bölümde, kuruma ilişkin bilgiler, ikinci bölümde programlara ilişkin değerlendirmeler yer 

almaktadır. 

 

İLAD değerlendirmelerinde programların akreditasyon kararları İLAD ölçütlerine 

uygunluk ya da uygun bulunmama aralığına göre verilmektedir. Programın 

akreditasyon kararı aşağıda özetlenen bulgulara dayanmaktadır. Kararlar İLAD ölçütleri 

çerçevesinde programın gelişmeye açık yanlarının belirlenmesine göre verilmektedir. 

Gelişmeye açık yönler aşağıdaki terminolojiye göre yorumlanmaktadır. 
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• Eksiklik (E): Bir ölçütün hiçbir bileşeninin ve alt ölçütlerinin sağlanmadığının 

bildirimidir. Dolayısı ile program İLAD ölçütü ile uyum içinde değildir. Kurumca 

hemen önlem alınmalıdır. Eksiklik olması, değerlendirilen programlarda 

“akreditasyon vermeme” kararına yol açar. 

 

• Zayıflık (Z): Bir ölçütün kısmen sağlandığını, ancak bu durumun zorlukla elde 

edildiğini ve bir sonraki genel değerlendirmeye kadar programın niteliğinde bir 

bozulma olmayacağı garantisinin bulunmadığını gösterir. Dolayısıyla, ölçütün 

daha kuvvetli bir şekilde sağlanması için kurumca düzeltici önlemler alınması 

gereklidir. Genel değerlendirmelerde “zayıflık” saptanması durumu genellikle 

“akreditasyon vermeme” kararına yol açmaz, ancak iki (2) yıl içinde bir Ara 

Rapor ya da Ara Ziyaret ile zayıflık bulunan ölçütlerdeki iyileşmenin 

kanıtlanmasını gerektirir. Ara değerlendirmelerde de zayıflık saptanması “kanıt 

göster” sürecini başlatır. 

 

• Kaygı (K): Bir ölçütün halen sağlandığını, ancak bu durumun yakın bir 

gelecekte değişme potansiyelinin olduğunu ve bu ölçütün ileride 

sağlanmayabileceğini gösterir. Dolayısıyla, ölçütün sağlanmasının devamını 

garanti etmek için kurumca olumlu bir girişim yapılmasında yarar vardır. 

 

• Gözlem (G): Gözlem, değerlendirmede kullanılan ölçütle doğrudan ilgili olan ya 

da olmayan bir izlenim, yorum ya da öneridir ve kurumun programlarını daha da 

geliştirmek için gösterdiği sürekli çabalara yardımcı olmak üzere belirtilmiştir. 

 

İLEDAK değerlendirmesinin temel amacı, ülkemizdeki iletişim eğitiminin kalitesinin 

yükseltilmesini özendirmek ve desteklemektir. Dolayısı ile bu raporda yer alan 

değerlendirmelerin kurum tarafından iletişim programlarını iyileştirme çalışmalarına 

yardımcı olacak dış değerlendirme bulguları olarak algılanması beklenmektedir. 

 

Değerlendirme aşağıda sıralanan İLAD Genel Değerlendirme Ölçütleri ve Programa 

Özgü Ölçütler (Sürüm 2.3) çerçevesinde yapılmıştır. 
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1. Öğrenciler 

2. Program Öğretim Amaçları 

3. İletişim Alanı Öğretim Kazanımları 

4. Sürekli İyileştirme

5. Öğretim Programı 

6. Öğretim Kadrosu 

7. Altyapı 

8. Kurum Desteği ve Finansal Kaynaklar 

9. Organizasyon ve Karar Alma Süreçleri 

10. Programa Özgü Ölçütler 

11. Uzaktan Öğretim Süreci 

 

 

KURUM HAKKINDA ÖZET BİLGİ 

 

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

 

1975 yılında kurulan Üniversite, 1976-77 eğitim yılında öğretime başlamıştır. 2025 yılı 

itibarıyla İnönü Üniversitesi’nde 14 fakülte, 1 devlet konservatuvarı olmak üzere 2 

yüksekokul, 3 meslek yüksekokulu, 6 enstitü, 1 teknokent, 31 araştırma ve uygulama 

merkezi bulunmaktadır. Üniversitede 5.807 ön lisans, 25.417 lisans, 2.483 yüksek lisans 

ve 1.060 doktora olmak üzere 34.767 aktif öğrenci vardır.  

 

İnönü Üniversitesi’nde 37 ön lisans, 1.116 lisans ve 139 lisansüstü (82 yüksek lisans, 57 

doktora) program bulunmaktadır. Üniversitede 1.866 öğretim elemanı vardır. Öğretim 

elemanı başına 19 öğrenci düşmektedir. 2025 yılında farklı türde 2.070 BAP projesi için 

481 milyon TL ödenek verilmiştir.  

 

7000 dekarlık merkez kampüsünün yanında, 620 dönümlük Battalgazi Kampüsü ve 2'si 

şehir merkezinde, 4'ü ilçelerde olmak üzere, toplam 6 yerleşkede eğitim-öğretim hizmeti 

vermektedir.  

 

Üniversitenin 3 yerleşkesinde bulunan kütüphanelerde 256.303 basılı kaynak, 4.711 

elektronik veri tabanı ve 4.678.000 elektronik kaynak yer almaktadır.  
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Sosyal alanlar olarak 7 okuma salonu, 60 kafeterya, 15 konferans salonu, 80 toplantı 

salonu,12 tiyatro salonu ve 2 piknik alanı vardır. Laboratuvarların alanı yaklaşık 22 bin 

500 metrekaredir. 14,274 yurt kapasitesine sahiptir.  

 

Üniversitede iki yüzme havuzu, 5 halı saha, 17 voleybol-basketbol sahası, 8 tenis kortu, 

25 adet masa tenisi, 5 adet bilardo, bir adet bowling, 3 adet fitness salonu, 8000 metre 

su sporları merkezi, 9.4 km’lik ve 1.8 km’si tartan koşu ve yürüyüş alanı, 4 km bisiklet 

yolu vardır. 

 

İnönü Üniversitesi 2022 yılında YÖKAK akreditasyonu alan ilk üniversiteler arasında yer 

almaktadır. 2 yıllık akreditasyonunu 2025 yılında 3 yıl daha alarak 5 yıla taşımıştır.   

 

 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ  

 

İnönü Üniversitesi İletişim Fakültesi, Şubat 2010 tarihinde üç bölüm olarak Halkla 

İlişkiler ve Tanıtım, Gazetecilik, Radyo Televizyon ve Sinema bölümleri ile 

kurulmuştur.  

 

Fakültede 2025-2026 eğitim yılı itibarıyla 1.133 lisans öğrencisi öğrenim 

görmektedir.  

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü (HİT) 2011-12 öğretim yılında; öteki iki bölümü ise 

2016-17 ders yılında öğretime başlamıştır. HİT bölümü açıldıktan bir yıl sonra ikinci 

öğretime başlamış; 2013-14 öğretim yılında da bölümün uzaktan öğretim programı 

açılmıştır. İkinci öğretim 2020-21 öğretim yılından başlayarak öğrenci alımını 

durdurmuştur.  

Bölümün lisans programında 342, uzaktan eğitim programında 615, yüksek lisans 

programında 26 ve doktora programında 4 olmak üzere toplamda 987 öğrencisi 

bulunmaktadır.  

 

Gazetecilik Bölümü 2016-2017 öğretim yılında eğitim vermeye başlamıştır. 2020-

2021 öğretim yılından itibaren lisansüstü düzeyinde de eğitim verilmektedir. Bölümün 

434 lisans ve 31 yüksek lisans olmak üzere toplam 465 öğrencisi bulunmaktadır. 
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Henüz akreditasyona başvuru yapmamış olan Radyo, Televizyon ve Sinema 

Bölümünün 357 lisans öğrencisi bulunmaktadır.  

 

Öğretim elemanı sayısı açısından bakıldığında; Gazetecilik Bölümü’nde 2 profesör, 4 

doçent, 1 doktor öğretim üyesi ve 3 araştırma görevlisi olmak üzere toplam 10 

öğretim elemanı, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü’nde 5 profesör, 4 doçent, 2 

doktor öğretim üyesi ve 3 araştırma görevlisi olmak üzere toplam 14 öğretim 

elemanı, Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü’nde 4 doçent, 1 doktor öğretim üyesi 

ve 4 araştırma görevlisi olmak üzere toplam 9 öğretim elemanı görev yapmaktadır.   

 

 

KURUM ZİYARETİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

İLEDAK Akreditasyon Genel Değerlendirme Ekibi: 

Prof. Dr. Süleyman İrvan,    Ekip Başkanı 

Dr. Recep Yaşar,                 Ekip Eş Başkanı 

 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı Değerlendiricileri 

Prof. Dr. Esra İlkay İşler 

Doç. Dr. Sevinç Koçak 

 

Öğrenci Değerlendirici, Murat Ertuğrul 

 

 

İLEDAK EKİP BAŞKANI GÖRÜŞME ÇİZELGESİ 

 

ADI-SOYADI GÖREVİ 

Prof. Dr. Nusret Akpolat Rektör 

Prof. Dr. Ali Özer Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Mehmet Sağlam Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Süleyman Nihat Şad  Rektör Yardımcısı 
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Prof. Dr. Ahmet Yatkın Dekan 

Prof. Dr. A. Fatih Kocamaz Dijital Dönüşüm Ofisi 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk Yücel Bilim İletişim Ofisi Birim Sorumlusu 

Öğr. Gör. Ahmet Turan Dış İlişkiler Birim Başkanı 

Hakan Tunç Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı 

Neziha Üstüner Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı 

Tacettin Koyunoğlu Öğrenci İşleri Daire Başkanı 

Cengiz Karaduman Bilgi İşlem Daire Başkan Vekili 

Zafer Menevşeoğlu Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi Şube 

Müdürü 

Eyüp Memiş İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Şube 

Müdürü 

Mücahit Karayiğit Personel Daire Başkanlığı Şube Müdürü 

Cihat Önal Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Uzmanı 

Enes Haskul Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Şube 

Müd. 

Araş. Gör. Dr. Hasan  

Hüseyin Toydemir 

Bilim İletişim Ofisi Birim Sorumlusu 

Melek Seda Göçer Hukuk Müşavirliği / Avukat 

Necati Çobanoğlu Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü 

F. Ataman Bilen Yeşil Kampüs Koordinatörlüğü 

Nurhayat Özdemir İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

Hüseyin Güler Merkezi Anfi Koordinatörlüğü 

Muhammed Cihad Kubat Zorunlu Ortak Dersler Koordinatörlüğü 

Faruk Doğan Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 

Orhan Şahin Engelsiz İnönü Koordinatörlüğü 
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Meltem Yurtçu Ölçme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü 

Ayşe Baran Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörlüğü ve 

Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 

Gülçin Nacar Mezun Koordinatörlüğü 

 

 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI 

 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü, 2010-2011 eğitim yılında lisans düzeyinde eğitim 

vermeye başlamıştır. Bölüm ayrıca 2013-2014 eğitim yılından itibaren de Uzaktan 

Eğitim Programı ile öğrenci kabul etmeye başlamıştır.  

 

Bölümün örgün öğretim yapan lisans programında 342 ve uzaktan eğitim programında 

615 öğrenci bulunmaktadır. Ayrıca, yüksek lisans programında 26, doktora 

programında da 4 öğrenci vardır. 

 

Bölümde 5 profesör, 4 doçent, 2 doktor öğretim üyesi ve 3 araştırma görevlisi olmak 

üzere toplam 14 öğretim elemanı görev yapmaktadır.   

 

Bölüm web sayfasında misyonu, “Halkla ilişkiler ve reklamcılık alanında akademik 

bilgiye sahip ve bu bilgileri uygulayabilen iletişim profesyonelleri yetiştirmektir” şeklinde 

tanımlanmıştır.  

 

 

EKİP ÜYELERİNCE GÖRÜŞÜLEN KİŞİLER 

 

AD SOYAD GÖREVİ 

Prof. Dr. Ahmet Yatkın Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğretim 
Üyesi (Dekan, Bölüm Bşk.) 

Prof. Dr. Mevlüt Akyol Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğretim 
Üyesi (Dekan Yrd.) 

Prof. Dr. Ayça Çekiç Akyol Halkla İlişkiler ve Tanıtım Öğretim Üyesi 



Hizmete Özel 
 
 

8  

Prof. Dr. Hasan Topbaş Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğretim 
Üyesi 

Doç. Dr. Özgür Kılınç Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğretim 
Üyesi (Bölüm Bşk. Yrd.) 

Doç. Dr. Alper Yılmaz Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğretim 
Üyesi 

Dr. Öğrt. Üyesi Mehmet Ulaş Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğretim 
Üyesi 

Arş. Gör. Özge Delen Ulaş Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Arş. Gör. 

Arş. Görv. Seril Çakmak 
Ekinci 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Arş. Gör. 

Arş. Gör. Fazilet Bakış 
Altundağ 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Arş. Gör. 

Umut Karaslan  Özel gereksinimli öğrenci 

Emre Erdem Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1. Sınıf Öğrencisi 

Nur Çiçek  Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1. Sınıf Öğrencisi 

Sude Kınık Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2. Sınıf Öğrencisi 

Derya Saltık Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2. Sınıf Öğrencisi 

Ebrar Tokay Halkla İlişkiler ve Tanıtım 3. Sınıf Öğrencisi. 
Sınıf Temsilcisi.  

Züleyha Merve Sunar Halkla İlişkiler ve Tanıtım 3. Sınıf Öğrencisi 

Merve Demirhan Halkla İlişkiler ve Tanıtım 3. Sınıf Öğrencisi 

Ömer Alp Emül Halkla İlişkiler ve Tanıtım 3. Sınıf Öğrencisi 

Alicia Salome  Halkla İlişkiler ve Tanıtım 3. Sınıf Öğrencisi 

Nida Pektaş Halkla İlişkiler ve Tanıtım 4. Sınıf Öğrencisi 

Recep Sulubay Dış paydaş. Video Grafiker  

Bekir Kazgan Dış paydaş. İK Uzmanı  

Serkan Kızılcı Dış paydaş. Mali Hizmetler Uzmanı  
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Gülcan Zerey Dış paydaş. Sosyal Medya Uzmanı  

 

 

PROGRAMIN GÜÇLÜ YANLARI  

İnönü Üniversitesi, “Araştırma Üniversitesi” unvanına sahip olmayı hedeflemiş ve 

çalışmalarını bu doğrultuda yoğunlaştırmıştır.   İnönü Üniversitesi, 2022 yılında YÖKAK 

tarafından akredite olan ilk üniversiteler arasındadır.  

 

İnönü Üniversitesi, 7 bin dönümlük arazisiyle Türkiye’nin en büyük üniversite 

kampüslerinden birine sahiptir. 

İletişim Fakültesinin İNÜHABER, KAMPÜS FM, Fotoğraf Stüdyosu gibi uygulama 

alanlarında öğrenciler pratik yapmaktadırlar.   

 

İletişim Fakültesi, güçlü akademik kadrosuyla öğrencilerini geleceğe en iyi şekilde 

hazırlamak için çaba göstermektedir. Ziyaret süresince öğrencilerle yapılan görüşmelerde 

öğrenci memnuniyetinin oldukça yüksek olduğu gözlenmiştir. 

 

 

PROGRAMIN GELİŞMEYE AÇIK YANLARI 

 

PROGRAM ÖLÇÜTLERİ YETERSİZLİKLER  

1. ÖĞRENCİLER 

Alt Ölçüt 1.2 “Yatay ve dikey geçişle öğrenci 

kabulünde, çift anadal, yandal ve öğrenci değişimi 

uygulamaları ile başka kurumlarda ve/veya 

programlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin 

değerlendirilmesinde uygulanan politikalar ayrıntılı 

olarak tanımlanmış ve uygulanıyor olmalıdır.” 

 

Çift anadal ve yandal uygulamaları ile ilgili çalışmalar 

yapılmış ancak henüz uygulama olmadığı için 

“GÖZLEM” değerlendirmesinde bulunulmuştur. 
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İLEDAK/İLAD tarafından KAYGI olarak izlenmesi 

kararlaştırılmıştır. 

 

Alt Ölçüt 1.3 ““Kurum ve/veya program tarafından 

başka kurumlarla yapılacak anlaşmalar ve kurulacak 

ortaklıklar ile öğrenci hareketliliğini teşvik edecek ve 

sağlayacak çalışmalar yapılmalıdır.” 

 

Bölümün ERASMUS anlaşmaları bulunmakla birlikte 

uygulamada hiç öğrenci gönderilmediği için “KAYGI” 

değerlendirmesinde bulunulmuştur. 

 

EKİBİN 15 GÜN İTİRAZINA CEVABI; Yapılan 

iyileştirmeler yeterli görüldüğünden ilgili ifadenin 

“GÖZLEM” olarak değiştirilmesi uygun görülmüştür. 

 

2. PROGRAM ÖĞRETİM 

AMAÇLARI 

Alt Ölçüt 2.1.2 “Program, iç ve dış paydaşların görüş 

ve önerileri dikkate alınarak yapılandırılmalı ve belirli 

aralıklarla güncellenmelidir.”  

 

Bölümün dış paydaşları bulunmakla birlikte, bu 

paydaşlar hem sayıca azdır hem de programın 

paydaş görüşleri alınarak güncellendiğine ilişkin 

kanıtlar sunulmadığı için “KAYGI” 

değerlendirmesinde bulunulmuştur. 

 

Alt Ölçüt 2.3 “Programlar, mezunlarının program 

kazanımlarını sağladıklarını kanıtlamak için izleme 

yöntemleri geliştirmiş olmalıdır.”  

 

Mezun takibine yeni başlandığı ve yeterince mezuna 

ulaşılamadığı tespit edildiğinden “GÖZLEM” 

değerlendirmesinde bulunulmuştur. 
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İLEDAK/İLAD tarafından KAYGI olarak izlenmesi 

kararlaştırılmıştır. 

3. PROGRAM KAZANIMLARI 

Alt Ölçüt 3.11 “En az bir yabancı dilde alanıyla ilgili 

sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisine (Avrupa 

Dil Portfolyosu B1 Genel Düzeyinde) sahip olma.”  

 

Öğrencilerin İngilizce düzeyini yükseltmek üzere 

programa konulan Mesleki İngilizce I dersinin 

çevrimiçi olduğu tespit edildiğinden “KAYGI” 

değerlendirmesinde bulunulmuştur. 

 

EKİBİN 15 GÜN İTİRAZINA CEVABI; Yapılan 

iyileştirmeler yeterli görüldüğünden ilgili ifadenin 

“GÖZLEM” olarak değiştirilmesi uygun görülmüştür 

 

İLEDAK/İLAD tarafından KAYGI olarak 

izlenmesi kararlaştırılmıştır. 

4. SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 
Bu ölçüt ile ilgili herhangi bir yetersizlik 

değerlendirmesinde bulunulmamıştır. 

5. ÖĞRETİM PROGRAMI 

Alt Ölçüt 5.1.1 “İlgili bilim alanına uygun en az 32 

ulusal kredi ya da en az 60 AKTS değerinde temel 

öğretim.”  

 

Ders programında temel dersler 60 AKTS altında 

kaldığından “KAYGI” değerlendirmesinde 

bulunulmuştur. 

 

EKİBİN 15 GÜN İTİRAZINA CEVABI; Bölümün ders 

programında yer alan derslerin tamamı da HİT 

koduyla verildiği için, hangi dersin temel ders, hangi 

dersin alan dersi sayılması gerektiği konusunda bir 

açıklık bulunmamaktadır. Bu nedenle “KAYGI” 

değerlendirmesinin devam etmesi 
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kararlaştırılmıştır.     

 

6. ÖĞRETİM KADROSU 
Bu ölçüt ile ilgili herhangi bir yetersizlik 

değerlendirmesinde bulunulmamıştır. 

7. ALTYAPI 
Bu ölçüt ile ilgili herhangi bir yetersizlik 

değerlendirmesinde bulunulmamıştır. 

8. KURUM DESTEĞİ VE 

FİNANSAL KAYNAKLAR 

Bu ölçüt ile ilgili herhangi bir yetersizlik 

değerlendirmesinde bulunulmamıştır. 

9. ORGANİZASYON VE KARAR 

ALMA SÜREÇLERİ 

Bu ölçüt ile ilgili herhangi bir yetersizlik 

değerlendirmesinde bulunulmamıştır. 

10. PROGRAMA ÖZGÜ 

ÖLÇÜTLER 

Bu ölçüt ile ilgili herhangi bir yetersizlik 

değerlendirmesinde bulunulmamıştır. 

11. UZAKTAN ÖĞRETİM 

SÜRECİ 

Bu ölçüt ile ilgili herhangi bir yetersizlik 

değerlendirmesinde bulunulmamıştır. 

 

 

 

İLAD AKREDİTASYON KARARI 

 

İnönü Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Lisans Programı’nın 

Genel Değerlendirme Raporunda belirtilen yetersizlikleri genellikle iyileştirdiği 

gözlenmiştir. Kurumun programı iyileştirme konusunda istekli ve yoğun çaba içinde 

olduğu göz önüne alınarak kaygı ve gözlem olarak belirtilen hususlar bir sonraki 

genel değerlendirmede izlenmek üzere 10.03.2026 – 10.03.2029 tarihleri arasında 

üç (3) yıl süre ile akreditasyon verilmesi kararlaştırılmıştır. 

 

 

 

 

Prof. Dr. Aysel Aziz 

İLAD Başkanı 

 

 


